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(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )



BILANCI KONTABEL
Ne Leke

Nr. AKTIVET Shenime 31.12.2014 31.12.2013

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 1 1,825,570.42 6,962,052.43

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

i Derivativet

ii Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma  I.2 0.00 0.00

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 2

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 3 723,162.88 503,182.87
iii Instrumente te tjera borxhi

iv Investime te tjera financiare

Shuma  I.3 723,162.88 503,182.87

4 Inventari

i Lendet e para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gatshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesat per furnizime

Shuma  I.4 0.00 0.00

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 65,545,882.81 48,291,454.11

Totali per Aktivet Afatshkurtra 68,094,616.11 55,756,689.41

II Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma  II.1 0.00 0.00

2 Aktive afatgjata materiale

i Toka

ii Makineri dhe pajisje 4

iii Aktive te tjera afatgjata materiale 5

iv Ndertesa

Shuma  II.2 0.00 0.00

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire

ii Shpenzimet e zhvillimit

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale 6

Shuma  II.4 0.00 0.00

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 39,521,637.13 22,656,320.00

Totali per Aktivet Afatgjata 39,521,637.13 22,656,320.00

Totali i Aktiveve 107,616,253.24 78,413,009.41
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BILANCI KONTABEL
Ne Leke

DETYRIMET
Shenime

31.12.2014 31.12.2013

I Detyrimet Afatshkurtra

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra

ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

iii Bono te konvertueshme

Shuma  I.2 0.00 0.00

3 Huat dhe parapagimet

i Te pagueshme ndaj furnitoreve

ii Te pagueshme ndaj punonjesve 344,188.00 255,300.00

iii Detyrimet tatimore 7

iv Hua te tjera 7/1

v Parapagimet e arkëtuara 98,835,977.24 76,805,345.40

Shuma  I.3 99,180,165.24 77,060,645.40

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 99,180,165.24 77,060,645.40

II Detyrimet Afatgjata

1 Huat afatgjata

i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

ii Bonot e konvertueshme

Shuma  II.1 0.00 0.00

2 Huamarrje te tjera afatgjata 8,867,022.06 1,402,000.00

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata 8,867,022.06 1,402,000.00

Totali i detyrimeve 108,047,187.30 78,462,645.40

KAPITALI

I Kapitali

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoq. meme

3 Kapitali aksionar 100,000.00 100,000.00

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva

i Rezerva ligjore

ii Rezerva te tjera

iii Rezerva statuore

Shuma  I.6 0.00 0.00

7 Fitimet e pashperndara -149,636.00 0.00

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar -381,298.06 -149,636.00

Totali per Kapitalin -430,934.06 -49,636.00

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 107,616,253.24 78,413,009.40



TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Formati 1
Ne leke

Nr.
Emertimi Shenime 31.12.2014 31.12.2013

1 Shitjet neto 8

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

4 Materialet e konsumuara 9

5 Kosto e punes -344,674.00 -145,000.00

       a      Paga e personelit -341,000.00 -145,000.00

       b      Sigurimet shoqerore e shendetesore -3,674.00

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera 10 -36,624.06 -4,636.00

8 Totali i shpenzimeve -381,298.06 -149,636.00

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore -381,298.06 -149,636.00

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 0.00 0.00

       a      investime te tjera financiare afatgjata

       b      interesa 11

       c      fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 12

       d      te tjera financiare 13

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0.00 0.00

14 Fitimi (Humbja) para tatimit -381,298.06 -149,636.00

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

PC  Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -381,298.06 -149,636.00

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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MW PLAN SHPK

L21318030U

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE PER VITIN 2014

Metoda direkte Ne Leke Ne Leke

I Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Shenime 31.12.2014 31.12.2013

Parate e arketuara nga klientet 0.00

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 14 -255,786.00

Parate e ardhura nga veprimtarite 15 -13,711,094.01 -112,578.57

Interesi i paguar 16

Tatim fitimi i paguar 17 -36,624.06 -89,086.00

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -14,003,504.07 -201,664.57

II Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar, minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar kontribut Ortaku

Paraja neto e perdoruar ne veprimtarine investuese 0.00 0.00

III Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 8,867,022.06 1,402,000.00

Pagesat e detyrimeve

Pagesat e detyrimeve te qerase finaciare

Dividente te paguar

Paraja neto e perdoruar ne veprimtarite financiare 8,867,022.06 1,402,000.00

I-III Rritja/ renia neto e mjeteve monetare -5,136,482.01 1,200,335.43

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,962,052.43 5,761,717.00

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,825,570.42 6,962,052.43
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MW PLAN SHPK

L21318030U

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN 2013, 2014 Ne Leke

E M E R T I M I 

Kapitali 

aksionar

Primi i 

aksionit

Aksione 

te thesarit

Rezerva 

ligjore 

statutore

Fitimi i pa-

shperndare Totali

1 Pozicioni me 1 Janar 2013 100,000.00 0.00 0.00 0.00 -25,000.00 75,000.00

a Fitimi neto per periudhen kontabel -124,636.00 -124,636.00

b Dividentet e paguar 0.00

c Emetimi i kapitalit aksioner 0.00

d Aksione te thesarit te riblera 0.00

2 Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000.00 0.00 0.00 0.00 -149,636.00 -49,636.00

1 Pozicioni me 1 Janar 2014 100,000.00 0.00 0.00 0.00 -149,636.00 -49,636.00

a Fitimi neto per periudhen kontabel -381,298.06 -381,298.06

b Dividentet e paguar 0.00

c Emetimi i kapitalit aksioner 0.00

d Aksione te thesarit te riblera 0.00

2 Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000.00 0.00 0.00 0.00 -530,934.06 -430,934.06

6



                               INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

                                                       1. Zbatimi I rregullave te vleresimit

BILANCI ESHTE PREGATITUR NE MBESHTETJE TE STANDARTEVE 
TE REJA KOMBETARE TE KONTABILITETIT

EDHE SHENIMET ANALIZUESE E SPJEGUESE JANE NE PERPUTHJE 
ME STANDARTET E REJA KOMBETARE TE KONTABILITETIT

SIPAS TE DHENAVE TE BANKES SE SHQIPERISE KURSET 31.12.2014

EURO 140.14
USD 115.23

                                                    FIRMA

                              HARTUESI

                        (________________________)
                                       Emri e mbiemri
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MW PLAN SHPK

L21318030U 31.12.2014

Ne Leke

Aktive te Qendrueshme

Instalime 

teknike

Mjete 

transporti

Pajisje zyre 

dhe 

informatike

Te tjera ne 

shfrytezim
Totali

Gjendje 01.01.2014 0 0 0 0

Shtesa 0 0

Pakesime 0

Transferuar ne grupe te tjera 0 0 0 0 0

Gjendje 31.12.2014 0 0 0 0 0

Amortizimi

Gjendje 01.01.2014 0

Shtesa 0

Pakesime 0

Transferuar ne grupe te tjera 0 0 0 0 0

Gjendje 31.12.2014 0 0 0 0 0

Vlera neto 01.01.2014 0 0 0 0 0

Vlera neto 31.12.2014 0 0 0 0 0

Nuk ka



MW PLAN SHPK

L21318030U

Ne leke

Gjendje Gjendje

1/1/2014 12/31/2014

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla pune 0

4 Mjete transporti 0

5 Kompjuterike 0

6 Zyre e Te Tjera ne Shfrytezim 0

             TOTALI 0 0 0 0

Gjendje Paksime Gjendje

1/1/2014 12/31/2014

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje,vegla pune 0

4 Mjete transporti 0

5 Kompjuterike 0

6 Zyre e Te Tjera ne Shfrytezim 0

0

             TOTALI 0 0 0 0

Gjendje Gjendje

1/1/2014 12/31/2014

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0 0 0

3 Makineri,paisje,vegla pune 0 0 0 0

4 Mjete transporti 0 0 0 0

5 Kompjuterike 0 0 0 0

6 Zyre e Te Tjera ne Shfrytezim 0 0 0 0

             TOTALI 0 0 0 0

Nuk ka

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa



MW PLAN SHPK

L21318030U
Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2014 Viti 2013

1 70 11100 0 0

a) 701/702/703 11101

 b) 704 11102

 c) 705 11103

2 708 11104 0 0

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3
71 11201 0 0

112011

112012

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500

7 77 11600

I) 11800 0 0

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

prodhimeve në proçes :                                   

Shtesat    (+)

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 

kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 



MW PLAN SHPK

L21318030U
Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor Viti 2014 Viti 2013

1 60 12100 0 0

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103

 d) 12104

 e) 605/2 12105

2 64 12200 345 145

a- 641 12201 341 145

 b- 644 12202 4

3 68 12300

4 61 12400 0 0

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403

d) 615 12404

e) 616 12405

f) 617 12406

g) 618 12407

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410

k) 626 12411

l) 627 12412 0 0

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413

5 63 12500 36 5

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503

d) 635+638 12504 36 5

II) 12600 381 150

Informatë: Viti 2014 Viti 2013

1 14000

2 15000 0 0

   per Blerje 

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Investimet

Taksa dhe tarifa doganore

Numri mesatar i te punesuarve 

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime transporti

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Mirembajtje dhe riparime

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

 Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Amortizimet dhe zhvlerësimet

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

ANEKS STATISTIKOR

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)



a) 15001

150011

b) 15002

150021

Shenim : Ka edhe shpenzime te tjera si diferenca kursi interesa huaje etj te cilat nuk jane 

perfshire pasi nuk kerkohen

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse



MW PLAN SHPK

L21318030U VITI 2014 VITI 2013

Pasqyre Nr.3 Ne 00/Leke Ne 00/Leke

Aktiviteti Te ardhurat Te ardhurat 

nga aktiviteti nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 0 0

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0 0

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0 0

24 Sherbimi Sherbime financiare 

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 0

TOALI (I+II+III+IV+V) 0 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1 1

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 1 1



MW PLAN SHPK

L21318030U

INVENTARI I MJETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI

TIPI I AUTOMJETIT TARGA PERDORIMI PER TVSH E 

NEVOJAT E SHOQERISE ZBRITSHME

Nuk ka mjete Transporti ne pronesi



MW PLAN SHPK

L21318030U

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 31.12.2014

Ne leke

Shenim 1

Likujditete dhe vlera arke te tjera Viti 2014 Viti 2013

Para ne dore 0.00 380,400.00

Ne monedhe vendase 0.00 15,880.00

Ne monedhe te huaj 0.00 364,520.00

Llogari ne banke 1,825,570.42 6,581,652.43

Ne monedhe vendase 2,318.19 4,962.97

Ne monedhe te huaj 1,823,252.23 6,576,689.46

Kredi rrjedhese ne monedhe te huaj

Total mjete monetare 1,825,570.42 6,962,052.43

Shenim 2

Llogari /Kerkesa te Arketueshme Viti 2014 Viti 2013

Kliente 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

Shenim 3

Llogari /Kerkesa Tjera  te Arketueshme Viti 2014 Viti 2013

Tatim Fitimi 60,000.00 60,000.00

TVSH 663,162.88 443,182.87

TVSH per tu rregulluar

Debitore te Tjere

Parapagim Furnitore

Total 723,162.88 503,182.87

Shenim 4

Makineri e Pajisje Viti 2014 Viti 2013

llogaria 213 (neto) 

Total 0.00 0.00

Shenim 5

Aktive te Tjera Afatgjata Materiale Viti 2014 Viti 2013

Mjete Transporti

Pajisje Informatike

Mobilje e Orendi

Total 0.00 0.00



Shenim 6

Aktive te Tjera Afatgjata Jo materiale Viti 2014 Viti 2013

Programe Kontabiliteti

Aksione per pjesmarrje

Total 0.00 0.00

Shenim 7

Detyrimet tatimore Viti 2014 Viti 2013

Sigurime Shoqerore dhe te Ngjashme

Shteti - Tatim mbi paga

Shteti - Tatime ne burim

Shteti - Tatim fitimi

Shteti - Tatim qeraje

Shteti - TVSH

Shteti - Tatim Interesi Huaje

Total 0.00 0.00

Shenim 7/1

Hua te tjera Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 1621

Llogaria 1628

Total 0.00 0.00

Shenim 8

Llogari /Kerkesa Tjera  te Arketueshme Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 705 Shitje mallra

Llogaria 704 Punime e Sherbime

Total 0.00 0.00

Shenim 9

Kosto e Mallrave te Shitura Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 603 (Ndryshim gjendje)

Llogaria 605 (Blerje)

llogaria 611 (Nentrajtime)

Total 0.00 0.00

Shenime 9/1
Bilanci material & Kosto e Mallrave Shitura Viti 2014 Viti 2013

Gjendja mallrave ne fillim te vitit



Blerjet e mallrave gjate vitit

Gjendja e mallrave ne fund te vitit

Kosto e mallrave te shitura gjate vitit 0.00 0.00

Kosto e mallrave te shitura ne PASH (shif shenimin 9)

Diferenca 0.00 0.00

Shenim 10

Shpenzime te Tjera Viti 2014 Viti 2013

Blerje te pastokueshme

Qera 

Mirembajtje dhe riparime

Nentrajtime

Shpenzime Sherbime Doganore

Te Tjera Shpenz Rrjedhese

Shpenz pritje e Dhurata

Taksa Dog e taksa Lokale Akcize -36,624.06 -4,636.00

Shpenzime postare e telekomunikacioni

Shpenzime transporti

Blerje energji avull uje

Shpenz Tjera 652

Gjoba penalitete

Dieta

TOTALI -36,624.06 -4,636.00

Shenime 11

Interesa Viti 2014 Viti 2013

Te Ardh nga Interesat Bankare 0

Shpenz per Interesa 0

Total 0.00 0.00

Shenime 12

Fitimet (Humbjet) nga Kursi kembimit Viti 2014 Viti 2013

Te Ardh nga Konvertimi

Te Ardh Dif Kursi ne Pagesa

Humbje nga Konvertimi

Diferenca Debitore nga Pagesat

Total 0.00 0.00

Shenime 13

Te tjera Financiare Viti 2014 Viti 2013

Komisione Bankare



Total 0.00 0.00

Shenim 14

Parate e paguara ndaj Furn e Punonj Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 401 Furnitore 0.00

Llogaria 421 Pagesa ndaj punonjesve 255,786.00

TOTALI 255,786.00 0.00

Shenime 15

Parate e Ardhura nga Veprimtarite Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 467 Kreditore te Tjere 13,415,381.46 -40,384,136.31

Llogaria 628 Sherbime Bankare 279,021.61 210,624.83

Llogaria 6661 Dif Kursesh 27,423.30 28,050.00

Llogaria 7661 Dif Kursesh -11,414.50

Llogaria 467 Debitore 40,257,290.05

Llogaria 658 Shpenz te Ndryshme

Llogaria 657 Gjoba e Penalitete 682.14

Llogaria  1632 Hua Financiare

Llogaria 4483 Pagese huaje

Llogaria 4482 Pagese Qeraje

Llogaria 3321 Shpenzime ne Proces

Llogaria 606 750.00

Total 13,711,094.01 112,578.57

Shenime 16

Pagesa e Detyrimeve Viti 2014 Viti 2013

Llogaria 1628 Intersa Huaje 0

Llogaria 1632 Interesa Huaje Financiare 0

Total 0.00 0.00

Shenime 17

Tatim Fitimi I Paguar Viti 2014 Viti 2013

Llogaria  4471 Detyrime ne Dogane

Llogaria 6383 Taksa Vendore 36,624.06 23,386.00

Llogaria 431 Sigurime Shoqerore

Llogaria 442 Tatim page e ne burim 5,700.00

Llogaria 444 Tatim Fitimi 60,000.00

Llogaria  4453 Pagese TVSH

Total 36,624.06 89,086.00

Shenime 18

Rezultati tatimor Viti 2014 Viti 2013



Fitimi para tatimit -381,298.06 -149,636.00

Shpenzime te pazbritshme 0.00 0.00

Humbje nga mos arketimi i debitoreve

Shpenzime per pritje dhe dhurata

Shpenzime per dieta 

Shpenzime mirembajtje

Te tjera

Penalitete e gjoba

Amortizimi tej normave fiskale

Fitimi tatimor i ushtrimit -381,298.06 -149,636.00

Humbje te mbartura -149,636.00

Fitimi i tatueshem i ushtrimit -530,934.06 -149,636.00

Tatim fitimi 0.00 0.00

Shenime 19

Shifra e Afarizmit Viti 2014 Viti 2013

Raportuar ne Shitjet e Tatueshme ne FDP

Eksporte

Kthim paradhenie Klienteve

Paradhenie nga Klientet per mallra 

SHUMA 0.00 0.00

Te ardhura gjiithesej te vitit ushtrimor bilanci

Nga te cilat

a. Shitje Mallra  705

b. Shitje Sherbime 704

Shuma a+b 0.00 0.00

c. Te tjera Shenimi 11 dhe 12

Te ardhura gjithsej Shuma a+b+c 0.00 0.00

Diferenca FDP - Bilanc-Shenimi 11 12 0.00 0.00


